МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423740 с. Актаныш, пр. Ленина, 17

тел./факс 3-09-07
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АКТАНЫШ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ                                  МКУ «МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»
423740 Актаныш авылы,Ленин пр-ты,        17 тел \факс 3-09-07

_______________________________________________________________________

ПРИКАЗ
№131-ОД                                                                                                                                                       от 25.03.2020 г.

	Об  итогах  муниципального  конкурса  на  лучший  тематический  альбом  «Дошкольникам  о  победе»,  посвященный  75-летию  Победы  в  Великой  отечественной  войне
        В  соответствии  с  планом  работы  методического  объединения  воспитателей родного  и  русского  языка  ДОУ  Актанышского  муниципального  района  РТ  и  на  основании  положения  в  целях  поддержки,  с  целью  развития  профессионального  мастерства  и  повышения  уровня  компетентности  педагогов  дошкольного  образования  в  области  патриотического  воспитания  детей  в  соответствии  ФГОС ДО
      На  основании  вышеизложенного  и  протокола  заседания  конкурсной  комиссии

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  решение  жюри  о  присуждении  призовых  мест:

1  место –  Габдрахманова  Э., МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №4»;
                   Хусаенова  И., воспитатель  МБДОУ «Поисевский детский сад»;

2  место –  Хабибуллина  А.М., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2»;
               Гибадуллина  Р.М., воспитатель  МБДОУ «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2»;
               Гайнуллина  Г.Р., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2»;
              Арсланова  Г., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №4»;
              Ахатова  Ф.Ф., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  комбинированного  вида  №6»;
              Ганиева  Л.М., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  комбинированного  вида  №6»;
              Вазиева  Х.М., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №7»;
              Шакирова  А., воспитатель  МБОУ  «Актанышская  начальная  общеобразовательная  школа-детский  сад»;

3  место – Мансурова  А., воспитатель  МБДОО «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №1»;

                  Гильфанова  З.Р., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2»;

  Пугачева  Т.А., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №5»;
             Садртдинова  Ф.И., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №7»;
             Адгамова  К.В., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №7»;

Победители  в  номинации  «Патриотический альбом»
Гардиева Г.Р., воспитатель  МБДОО «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №1»;

Вахитова М., воспитатель МБДОУ «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2»;

Мингазова  Г.М., воспитатель МБДОУ «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2»;

Сабирова Р., воспитатель МБДОУ «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2»;

Амирханова  А. ,воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №5»;

Низамова  Р. ,воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №5»;

Нуртдинова  Ф.Г., учитель-логопед  МБДОУ  «Детский  сад  комбинированного  вида  №6»;

Салихзянова  А., воспитатель МБДОУ  «Детский  сад  комбинированного  вида  №6»;

Халимова  Р.Р., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №7»;
Галимова  Р.Н., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №7»;
Акакиева  Л.А., воспитатель  МБОУ  «Актанышская  начальная  общеобразовательная  школа-детский  сад»;

Аглямова  Ф., воспитатель  МБДОУ  «Новоалимовский  детский  сад»

Победители  в  номинации  « Самое  лучшее  оформление»
Ибрагимова  А., воспитатель МБДОУ «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2»;

Галимарданова  Г., воспитатель МБДОУ «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2»;

Туктарова  Э.В., воспитатель МБДОУ «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2»;

Гибадуллина  Л., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №5»;

Вахитова  Г.Х., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  комбинированного  вида  №6»;

Шайхулова  А.Г., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №7»;
Насыйрова  Г.Р., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №7»;
Султанова  Л.И., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №7»;
Хазиева  Г.Н., воспитатель  МБОУ  «Актанышская  начальная  общеобразовательная  школа-детский  сад»;

Шагалиева  А., воспитатель  МБОУ  «Актанышская  начальная  общеобразовательная  школа-детский  сад»;

Амирова  Г.Н., воспитатель  МБДОУ «Поисевский детский сад»;

Султанова  Л.,  воспитатель  МБДОУ  «Новоалимовский  детский  сад»

Среди  сельских  дошкольных  образовательных  учреждений:
1 место  –  Арсланова  А., воспитатель  ДОУ  «Мари-Суксинский  детский  сад»

                 Шайхуллина  Р., воспитатель  ДОУ  «Кировский  детский  сад»

2  место  -  Хабетдинова  Ф.,  воспитатель  ДОУ  «Усинский  детский  сад»

3  место  -  Гильмутдинова  И.,  воспитатель  ДОУ  «Атясевский  детский  сад»

                 Фардиева  Л.М.,  воспитатель  ДОУ  «Старокурмашевский  детский  сад»

                Нуртдинова  Л.Б.,  воспитатель  ДОУ  «Новокурмашевский  детский  сад»

                Набиева  Г.Ф.,  воспитатель  ДОУ  «Улиманоский  детский  сад»

Победители  в  номинации  «Патриотический альбом»
Тимерова  В.,  воспитатель  ДОУ  «Староаймановский  детский  сад»

Кашапова  Г.,  воспитатель  ДОУ  «Байсаровский  детский  сад»

Насирова  Г.Ф.,  воспитатель  ДОУ  «Агбязовский  детский  сад»

2.Победителей  наградить  грамотами  МКУ «Управление  образования» Исполнительного  комитета  Актанышского  муниципального  района  РТ

3.Объявить  благодарность  за  помощь  в  организации  и  проведении  конкурса:
-Харисовой  Альфире  Максутовне -  заведующей  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №7;

_-Нуриахметовой  А.Ф. -  руководителю  РМО  воспитателей  родного  и  русского  языка  ДОУ
-старшим  воспитателям  ДОУ.

4.Рекомендовать  руководителям  ДОУ:

4.1. Проанализировать  итоги  конкурса  и  принять  меры  по  дальнейшему  повышению  педагогических  и  профессиональных  качеств  воспитателей, уровня  их  креативности.

4.2.  Довести  данный  приказ  до  сведения  всех  педагогических  работников  ДОУ  района.
     5.Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

И.о. начальника  МКУ  «Управление  образования»:                                             А.Р.Гимадиев